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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularınun Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Saym Derya Yanık
tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince
yazılı olarak cevaplandınimasını saygılanmla arz ederim.
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Tarafıma iletilen bilgiye göre:" Ben Rakiye Atalmış (T.C. Kimlik No; , %
67 engelli raporu olan Rakiye Atalmış. Eşim Düşük ücretli emekli. Eşim, en küçük kızım ve en
küçük oğlum ile beraber oturuyoruz. Engelli raporuyla beraber bana sosyal yardım bağlandı.
Ortanca oğlum Zafer Atalmış hukuk bitirip avukatlık stajına başladı. Küçük kızım üniversite
tercihlerinde il dışına daha masraflı olur diye % 50 +% 20 bursla Medipol Üniversitesi okul
öncesi öğretmenliği bölümüne yerleşti. Okul masraflarım ödeyen abilerine yük olmamak için
pandeminin getirdiği online eğitim sayesinde çalışma fırsatı bulup Koton mağazacılıkta
sigortalı olarak işe başladı. Bu sırada kaymakamlık sosyal yardımı kesti. Gidip sebebini
sorduğumda belediye memurlarının üstten bakmalarına aşağılamalarına ve hakaretlere maruz
kaldım. "Oğlun stajyer avukat", "Kızın özelde okuyor, hem sigortası da var." gibi söylemlerle
talebim sert bir şekilde sözlü olarak reddedildi ki halihazırda oğlum bizimle yaşamıyor. Kızım
online dönem bitti diye işten ayrıldı ama kaymakamlık bu tutumunda ısrarcı. İlgili Tnakam?^
yazdığım dilekçe işleme alınmadı. Maaşın kesilmesinin yanında, % 67 engele sebep olan çeşitli
hastalıklarımın mecbur bıraktığı devamlı ilaç kullanımı nedeniyle ciddi bir ilaç masrafım
oluştu. Sultanbeyli Kaymakamlığının bu 'katı' tutumu nedeniyle mağdur edilenler sayısı
gittikçe artıyor. Bu durumdakilerin etnik kimliklerinin ve ikamet edilen mahalle gibi
benzerlikleri dikkat çekici durumdadır." ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1. Rakiye Atalmış isimli yurttaşın sosyal yardımının kesildiği iddiası doğru mudur? Eğer
bu iddia doğruysa Rakiye Atalmış isimli yurttaşın sosyal yardım talebinin kesilmesinin
sebebi nedir?
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2, Son 5 yılda sosyal yardım almak isteyip de alamayan yurttaş sayısı kaçtır?
3. Son 5 yılda sosyal yardım almak isteyip de alamayan yurttaşlar neden yardım parası

alamamaktadır?
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